
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/184/2012 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 

oławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku  

z art. 94 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (Dz., U. z 2008 r. Nr 45,  

poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, 

burmistrzów gmin z terenu powiatu oławskiego i Dol-

nośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada 

Powiatu w Oławie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Po-

wiatu Oławskiego, w brzmieniu stanowiącym załącz-

nik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się następujący wykaz aptek ogólno-

dostępnych Powiatu Oławskiego pracujących w sys-

temie całodobowym w 2013 r. obejmujący porę noc-

ną, niedziele, święta i dni wolne od pracy, w brzmie-

niu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwa-

ły.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu w Oławie.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/87/2011 Rady 

Powiatu w Oławie z dnia 30 listopada 2011 r., zmie-

niona uchwałą nr XX/155/2012 Rady Powiatu 

w Oławie z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie ustale-

nia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie powiatu oławskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2013 r.  

  

Przewodnicząca Rady Powiatu:  

Bożena Worek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4907



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/184/ 

/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia  

28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4907



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/184/ 

/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia  

28 listopada 2012 r. 

 

Wykaz aptek ogólnodostępnych Powiatu Oławskiego pracujących w systemie całodobowym w 2013 r. 

obejmujący porę nocną, niedzielę, święta i dni wolne od pracy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4907


		2012-12-14T13:18:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




